
UCHWAŁA NR LIV/342/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi  dzierżawcami i  najemcami kolejnych umów 
dzierżawy i najmu na okres do 3 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1899 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 109 o pow. 
0.5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019295/8. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 109 o pow. 
0.4800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Godawy, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019295/8. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 98/10 o pow. 
1.3800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00018334/7. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 90 o pow. 
0.1500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Łysinin dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00019300/7. 

§ 5. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 92 o pow. 
2.3400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowawieś Pałucka, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005519/4. 

§ 6. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 155/9 o pow. 
0.3430 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Rozalinowo-Piastowo, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00005205/0. 

§ 7. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 381 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 8. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 383 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 9. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 375 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 

2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA99F38C-BD31-4632-860A-EF973BAF5C23. Podpisany Strona 1



§ 10. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 386 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 11. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 387 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 12. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 388 o pow. 0.0026 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 13. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 376 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 14. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 385 o pow. 0.0024 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 15. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 370 o pow. 0.0025 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 16. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 369 o pow. 0.0025 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 17. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 372 o pow. 0.0025 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 18. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 373 o pow. 0.0025 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00013483/1. 

§ 19. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat części 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 211/1 i nr 
212/1 o pow. 0.0215 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla których Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00022109/2. 

§ 20. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat części 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 211/1 i nr 
212/1 o pow. 0.0107 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsawa, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00022109/2. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA99F38C-BD31-4632-860A-EF973BAF5C23. Podpisany Strona 2



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA99F38C-BD31-4632-860A-EF973BAF5C23. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22


